
EXTRATO DE CONTRATO
Contrato nº 0078/2022
Processo nº 0057/2022

Partes: FUNDO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE e a empresa NOVAENG ENGENHARIA LTDA
Objeto: Constitui o objeto da presente licitação a contratação empresa de engenharia e consultoria
ambiental para prestação de serviços continuados de assessoria técnica e ambiental ao Município de
Mundo Novo – MS, e de acordo com as especificações e quantidades constantes no Anexo I – Termo de
Referência.
Dotação Orçamentária: 12 - 16.16.01-18.541.0003-2.020-3.3.90.39.00-00.01.0070  -  Ficha: 005
Valor: R$ 182.400,00 (cento e oitenta e dois mil e quatrocentos reais)
Vigência: 28/03/2022 à 28/03/2023
Data da Assinatura: 28/03/2022
Fundamento Legal: Lei nº 8.666/93 e 123/2006 e Decreto n° 9412/18.
Assinam: VANDERLEI BOTEGA, pela contratante e DIEGO LANZA LIMA, pela contratada


